Приложение 1

к Порядку создания первичного

отделения Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

ПРОТОКОЛ № 1

заседания инициативной группы

Иркутская область, г. Бодайбо, ул.

Урицкого, дом 51
                 Место проведения:
город, село, поселок, район, субъект РФ

«19» января 2023 г.
                                                      Дата проведения

Начало: 12:25
                               время

Присутствовало 8 человека.

1. Боголюбова Светлана Алексеевна;

2. Волков Иван Александрович;

3. Круглов Вячеслав Сергеевич;

4. Василенко Наталья Михайловна

5. Лоткова Александра Руслановна

6. Смирнов Данил Алексеевич

7. Тюменцев Александр Сергеевич

8. Авлова Софья Дмитриевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в Муниципальном казенное общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа №1 г. Бодайбо» (наименование

образовательной или иной организации).

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи» слушали Боголюбову  Светлану Алексеевну (фамилия, инициалы),

который (-ая) предложил (-а) создать первичное отделение Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи (далее –

Движение) в Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Бодайбо» (наименование

образовательной или иной организации, на базе которой предлагается

создать первичное отделение Движения).

2

РЕШИЛИ: 1. Поддержать предложение Боголюбовой Светланы

Алексеевны (ФИО) о создании первичного отделения Движения

в Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа №1 г. Бодайбо». Обратиться с данным

предложением в Региональное отделение Движения в Иркутской области.

Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан

Боголюбовой Светланы Алексеевны, советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными организациями

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «С

общеобразовательная школа №1 г. Бодайбо»  (ФИО и должность).

Участники голосования

Боголюбова Светлана Алексеевна

Волков Иван Александрович

Круглов Вячеслав Сергеевич

Василенко Наталья Михайловна

Лоткова Александра Руслановна

Смирнов Данил Алексеевич

Тюменцев Александр Сергеевич

Авлова Софья Дмитриевна

Результаты голосования:

«За» - 8 (восемь); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

Подписи участников инициативной группы: